[image: ]

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE ALIMENTAÇÃO

Prezado Sr. Subprefeito,
[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3][bookmark: Texto4][bookmark: Texto5][bookmark: Texto6][bookmark: Texto7][bookmark: Texto8][bookmark: Texto9][bookmark: Texto10][bookmark: Texto11]Eu,             , portador(a) do RG     , inscrito(a) no CPF      , representante legal do(a)              , estabelecido(a) na                 - Cep.:       , inscrito no CNPJ        , declaro para os devidos fins que me responsabilizo por todo o espaço de alimentação e pela gastronomia que terá no evento:        , que acontecerá no(s)                      dia(s)       , com horário de início:         e término       .

  __________________________________
[bookmark: Texto13][bookmark: Texto14][bookmark: Texto15]São Paulo,       de                   de 20      
image1.png
¥ SAO PAULO

, CIDADE DE

SUBPREFEITURA
PINHEIROS